Jedyny tego rodzaju zakład, pana Szczepankiewicza, do którego dzieci garnęły się z całą ochotą i w którym rzetelną odnosiły korzyść, zamkniętym został z nieznanym nam powodem.

— Kaliski miejscowy Zarząd Stowarzyszenia Czerwonego Krzyża wydał wsparcie z summy, otrzymanej z koncertu, danego przez pp. amatorów dnia 28 grudnia (9 stycznia) 1877/8 r., następującym ranam i chorym żołnierzom, którzy powrócili do domów: z powiatu kaliskiego: trębaczowi L. g. jezierskiego pułku, Józefowi Machowczakowi, i szeregowcowi L. g. I batalionu strzelców, Ignacemu Galantowi, każdemu z nich po rs. 10. Z powiatu konińskiego: Dawidowi Drejerowi, pozabawionemu nogi rs.